

常州市教育基本建设与装备管理中心政府采购项目合同

(货物类)

采购人(甲方):常州市第一中学

供应商(乙方):江苏声达电子系统工程有限公司

合同编号:常教采公标[2022]011号

签定地点:常州

政府采购计划号:

签定时间:2022年4月28日

经常州市教育基本建设与装备管理中心2022年4月22日常教采公标【2022】011号招标的结果,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定,甲乙双方同意就青龙配套高中报告厅舞台及音视频会议系统设备项目按照以下条款和条件签定本合同(以下简称“合同”):

1. 合同内容:乙方负责提供下列货物

单位:元

项号	货物名称	品牌	型号、规格	单位	数量	单价	金额
1	千人报告厅						
2	A、扩声子系统						
3	主扩声线性阵列音箱	TASSO	LARK808	只	8	8158.00	65264.00
4	中置线性阵列音箱	TASSO	A7	只	2	13050.00	26100.00
5	次低音音箱	TASSO	LARK212BP	只	2	7200.00	14400.00
6	左右拉声像音箱	TASSO	FRL15	只	2	4606.00	9212.00
7	辅助音箱	TASSO	FRL12	只	6	3648.00	21888.00
8	返听音箱	TASSO	FRL12	只	4	3648.00	14592.00
9	台唇音箱	XYCAD	FLAT-10	只	2	6238.00	12476.00
10	超低音箱	XYCAD	FLAT-12.4SU B	只	2	7680.00	15360.00
11	主扩声功放	TASSO	PA3650	台	2	7678.00	15356.00
12	中置音箱功放	TASSO	PA1850	台	1	6584.00	6584.00
13	左右拉声像功放	TASSO	PA850	台	1	4320.00	4320.00
14	辅助功放	TASSO	PA850	台	3	4320.00	12960.00



15	返听功放	TASSO	PA850	台	2	4320.00	8640.00
16	台唇功放	TASSO	PA850	台	1	4320.00	4320.00
17	超低音功放	TASSO	PA2450	台	1	7486.00	7486.00
18	次低音功放	TASSO	PA2450	台	1	7486.00	7486.00
19	智能信号处理器	DIGISY NTHETI C	DS428E	台	1	7300.00	7300.00
20	调音台	MIDAS	M32	台	1	33000.00	33000.00
21	电源时序器	LAX	801N	台	4	1315.00	5260.00
22	反馈抑制器	Carlpool	AFS-2600	台	1	3225.00	3225.00
23	无线会议话筒	eeleuni	F-6488	套	1	4800.00	4800.00
24	无线手持话筒	eeleuni	F-6188	套	4	2880.00	11520.00
25	无线头戴话筒	eeleuni	F-6188 头戴	套	5	3360.00	16800.00
26	合唱话筒	HANPU	712	套	2	2745.00	5490.00
27	电脑	国产 定制	CPU:IntelI7, 内存 16G, 256GSSD, 独立显卡	台	1	4800.00	4800.00
28	监听音箱	漫步者	R1200	只	1	420.00	420.00
29	专业音箱支架	国产 定制	定制支架	付	8	182.00	1456.00
30	主扩声、中置线性阵列吊装支架	国产 定制	定制	付	3	1830.00	5490.00
31	台唇音箱挂架	国产 定制	按音箱尺寸定制	只	2	288.00	576.00
32	地插盒	精艺	146K	套	6	270.00	1620.00
33	机柜	SH	2.0m	只	2	1728.00	3456.00
34	高清光纤线	华光 昱能	50 米	根	1	3167.00	3167.00
35	音箱线	上海 成丰	无氧铜 双芯 2*2mm ²	米	1800	6.20	11160.00
36	音频线	上海 成丰	音频麦克风 线 2*37/0.1	米	800	4.80	3840.00
37	网络线	上海 天诚	6 类线	米	200	2.40	480.00
38	辅料	国产 定制	配套线管、接插件	批	1	1558.46	1558.46

39	B、舞台灯光系统						
40	成像面光灯	金特维	GLC2001H	只	32	2448.00	78336.00
41	一顶光染色灯	金特维	GLP354SR	只	16	865.00	13840.00
42	一顶平板会议灯	金特维	GLB 2600	只	8	1776.00	14208.00
43	二顶光染色灯	金特维	GLP354SR	只	16	865.00	13840.00
44	二顶平板会议灯	金特维	GLB 2600	只	8	1776.00	14208.00
45	三顶光染色灯	金特维	GLP354SR	只	16	865.00	13840.00
46	三顶平板会议灯	金特维	GLB 2600	只	8	1776.00	14208.00
47	四顶光染色灯	金特维	GLP354SR	只	16	865.00	13840.00
48	四顶平板会议灯	金特维	GLB 2600	只	8	1776.00	14208.00
49	一逆光灯	金特维	GLP354SR	只	14	865.00	12110.00
50	二逆光灯	金特维	GLP354SR	只	14	865.00	12110.00
51	左右侧光灯	金特维	GLP354SR	只	16	865.00	13840.00
52	电脑摇头灯	金特维	GDL230	台	6	4320.00	25920.00
53	追光灯	艺美	YM-Z15	只	1	4220.00	4220.00
54	信号放大器	金特维	GDMX512-8	台	3	768.00	2304.00
55	灯控台	明静	金刚 1024	台	1	4760.00	4760.00
56	烟机	金特维	1500W	台	2	768.00	1536.00
57	烟油	金特维	5L	桶	2	77.00	154.00
58	灯勾	金特维	大号	只	132	24.00	3168.00
59	保险链	金特维	专用	根	132	38.00	5016.00
60	信号控制线	上海成丰	2*37/0.1	米	900	4.80	4320.00
61	电源线	上海天诚	RVV3*2.5m m ²	米	1200	7.70	9240.00
62	电源线	上海天诚	RVV2*2.5m m ²	米	1500	4.80	7200.00
63	其它辅材接插件	国产定制	配套线管、接插件	批	1	1440.00	1440.00
64	C、舞台机械系统						
65	舞台面光吊杆机	银杏	YXDC-600	道	1	9115.00	9115.00

66	舞台顶光吊杆机	银杏	YXDC-600	道	6	9115.00	54690.00
67	舞台侧光吊杆机	银杏	YXDC-600	道	2	9115.00	18230.00
68	舞台前沿幕吊杆机	银杏	YXDC-400	道	1	8600.00	8600.00
69	舞台侧幕吊杆机	银杏	YXDC-400	道	2	8600.00	17200.00
70	电动吊杆机舞台滑轮组	银杏	配套 $\Phi 120$	套	14	385.00	5390.00
71	舞台灯光杆体	银杏	配套 $\Phi 48*2$	道	9	2495.00	22455.00
72	前沿幕杆体、侧幕杆体	银杏	配套	道	3	1820.00	5460.00
73	舞台变频调速拉幕机	银杏	无极调速 YXDLM-I	台	1	7680.00	7680.00
74	舞台背景幕拉幕机	银杏	匀 速 YXRML-II	台	1	5375.00	5375.00
75	幕布轨道	银杏	配套 $\angle 4 \times 4$	米	40	125.00	5000.00
76	幕布轨道滑车	银杏	配套 定制	套	130	17.00	2210.00
77	舞台转向滑轮	银杏	配套 $\Phi 120$	套	2	288.00	576.00
78	航空钢丝绳	银杏	配套 $\Phi 4.2$	米	2200	3.40	7480.00
79	舞台机械控制台	银杏	配套 12 路	套	1	11325.00	11325.00
80	舞台机械电源箱	银杏	配套 16 路	套	1	13240.00	13240.00
81	电源线	上海天诚	RVV3*2.5m m ²	米	800	7.70	6160.00
82	信号控制线	上海天诚	RVV3*1mm ²	米	800	4.80	3840.00
83	安装辅助材料	银杏	安装辅助材料	批	1	1920.00	1920.00
84	D、舞台幕布系统						
85	舞台前沿幕	银杏	定制	m ²	108	29.00	3132.00
86	衬里	银杏	定制	m ²	36	14.00	504.00
87	舞台大幕	银杏	定制	m ²	480	29.00	13920.00
88	衬里	银杏	定制	m ²	160	14.00	2240.00
89	舞台横条幕	银杏	定制	m ²	162	29.00	4698.00
90	舞台背景幕	银杏	定制	m ²	480	29.00	13920.00
91	衬里	银杏	定制	m ²	160	14.00	2240.00
92	舞台侧幕	银杏	定制	m ²	288	29.00	8352.00

93	衬里	银杏	定制	m ²	96	14.00	1344.00
94	E、舞台棚顶结构						
95	槽钢	马钢	10#	米	60	154.00	9240.00
96	方管	马钢	100×100×5	米	48	221.00	10608.00
97	方管	马钢	40×20×2	米	60	53.00	3180.00
98	角铁	马钢	∠63×6	米	30	72.00	2160.00
99	角铁	马钢	∠40×4	米	60	48.00	2880.00
100	角铁	马钢	∠50×5	米	80	62.00	4960.00
101	钢板	马钢		块	10	72.00	720.00
102	安装辅助材料	国产定制	配套线管、接插件	批	1	1440.00	1440.00
103	F、LED屏显示系统						
104	1、主屏						
105	主显示屏屏体	洲明	TB3	平米	73.13	7006.00	512348.78
106	控制系统	洲明	SDS6E	套	1	23000.00	23000.00
107	视频处理器	洲明	UVP4000P	台	1	38400.00	38400.00
108	钢结构	洲明	定制	套	1	70000.00	70000.00
109	配电系统	洲明	TMH-80KW	套	1	16800.00	16800.00
110	控制电脑	国产定制	定制	台	1	4800.00	4800.00
111	LED软件	洲明	V1.0	套	1	480.00	480.00
112	2、辅屏（2块共28.75平米）						
113	LED显示屏（2块屏合计）	洲明	TB3	平米	28.75	7006.00	201422.50
114	控制系统（2块屏合计）	洲明	SDS6E	套	1	23000.00	23000.00
115	钢结构（2块屏合计）	洲明	定制	套	1	26900.00	26900.00
116	配电系统（2块屏合计）	洲明	TMH-30KW	套	1	4800.00	4800.00
117	LED软件（2块屏合计）	洲明	V1.0	套	1	480.00	480.00
118	3、条屏						
119	LED显示屏	洲明	P4.75	平米	13.86	864.00	11975.04
120	钢结构	洲明	定制	套	1	10560.00	10560.00
121	LED软件	洲明	V1.0	套	1	480.00	480.00
122	二、小报告厅(1#楼1F)						
123	A、扩声子系统						
124	主音箱	TASSO	FRL12	只	4	3648.00	14592.00

125	辅助音箱	TASSO	PS12	只	6	2880.00	17280.00
126	返听音箱	TASSO	PS12	只	2	2880.00	5760.00
127	主功放	TASSO	PA850	台	2	4320.00	8640.00
128	辅助功放	TASSO	PT3	台	2	3705.00	7410.00
129	返听功放	TASSO	PA850	台	1	4320.00	4320.00
130	智能信号处理器	Carlpool	260	台	1	4270.00	4270.00
131	调音台	YAMAHA A	MG16	台	1	2016.00	2016.00
132	电源时序器	LAX	801N	台	1	1315.00	1315.00
133	反馈抑制器	Carlpool	AFS-2600	台	1	3225.00	3225.00
134	无线会议话筒	eeleuni	F-6488	套	1	4800.00	4800.00
135	无线手持话筒	YEAMI C	S500	套	1	2880.00	2880.00
136	专业音箱支架	国产	定制	付	6	182.00	1092.00
137	地插盒	精艺	146K	套	4	270.00	1080.00
138	机柜	SH	1.6m	只	1	1536.00	1536.00
139	高清线	秋叶原	15米	根	1	556.00	556.00
140	音箱线	上海成 丰	无氧铜 2*2mm ²	米	400	6.20	2480.00
141	音频线	上海成 丰	音频麦克风 线 2*37/0.1	米	120	4.80	576.00
142	网络线	上海天 诚	6类线	米	100	2.40	240.00
143	辅料	国产定 制	配套线管、接 插件	批	1	1000.00	1000.00
144	B、灯光子系统						
145	面光灯	金特维	GLB864	只	12	1612.00	19344.00
146	一顶平板会议灯	金特维	GLB864	只	8	1612.00	12896.00
147	二顶平板会议灯	金特维	GLB864	只	8	1612.00	12896.00
148	灯勾	金特维	大号	只	28	24.00	672.00
149	保险链	金特维	专用	根	28	38.00	1064.00
150	信号控制线	上海成 丰	2*37/0.1	米	100	4.80	480.00
151	电源线	上海天 诚	RVV2*2.5m m ²	米	120	4.80	576.00
152	舞台灯光杆体	银杏	配套 Φ48	道	3	1630.00	4890.00

153	其它辅材接插件	国产定制	配套线管、接插件	批	1	1440.00	1440.00
154	C、LED屏显示系统						
155	LED显示屏	洲明	TB3	平米	18.87	7006.00	132203.22
156	控制系统	洲明	SDS6E	套	1	23000.00	23000.00
157	钢结构	洲明	定制	套	1	18230.00	18230.00
158	配电系统	洲明	TMH-30KW	套	1	4800.00	4800.00
159	控制电脑	国产定制	定制	台	1	4800.00	4800.00
160	LED软件	洲明	V1.0	套	1	480.00	480.00
161	三、大会议室（1#6F北）						
162	壁挂音箱	TASSO	CS104	只	4	2320.00	9280.00
163	吸顶音箱	EV	C8.2	只	4	2500.00	10000.00
164	功放	TASSO	PT3	台	3	3705.00	11115.00
165	反馈抑制器	carlpool	AFS-2600	台	1	3225.00	3225.00
166	调音台	YAMAHA A	MG12	台	1	2745.00	2745.00
167	无线会议话筒	eeleuni	F-6488	套	1	4800.00	4800.00
168	电源时序器	LAX	801N	台	1	1315.00	1315.00
169	音箱安装支架	国产定制	墙装定制	只	4	154.00	616.00
170	机柜	SH	1.2m	只	1	1372.00	1372.00
171	辅材	国产定制	配套线管、接插件	批	1	1900.00	1900.00
172	四、中会议室（1#6F南）						
173	扩声系统智能音频主机	D-MAK E	DSP-AP6100 R	台	1	20200.00	20200.00
174	拾音麦克风	D-MAK E	DM-910	支	2	5800.00	11600.00
175	高清同轴音柱	D-MAK E	SP680	只	4	2956.00	11824.00
176	无线会议话筒	eeleuni	F-6188	套	1	2880.00	2880.00
177	电源时序器	LAX	801N	台	1	1315.00	1315.00
178	音箱安装支架	国产定制	定制	只	4	154.00	616.00
179	地插座	精艺	146K	只	1	270.00	270.00
180	机柜	SH	1.2m	只	1	1372.00	1372.00

181	辅材	国产定制	配套线管、接插件	批	1	1900.00	1900.00
182	五、舞蹈教室						
183	音箱	TASSO	CS104	只	4	2320.00	9280.00
184	功放	ETC	HC3000	台	1	5230.00	5230.00
185	无线话筒	eeleuni	F-6188 头戴	套	1	3360.00	3360.00
186	电源时序器	LAX	801N	台	1	1315.00	1315.00
187	机柜	SH	1.2m	只	1	1372.00	1372.00
188	辅料	国产定制	定制	批	1	800.00	800.00
合计:		人民币大写: 贰佰叁拾肆万玖仟贰佰圆整 小写: 2349200 元					

2. 合同价格: 按此次中标价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导,但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺,在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的,并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的,均应由乙方及时补上,且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 中标通知书;
- (2) 招标文件;
- (3) 招标文件的澄清和修改;
- (4) 投标文件;
- (5) 中标供应商澄清函;
- (6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权,乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技术规格参数指标;若技术性能无特殊说明,则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准;

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后,在质量保证期内,乙方应对由于设计、工艺或材料

的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求

(1) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8. 交货及验收

(1) 乙方应当在合同签订后 2022 年 6 月 30 日前完成设备安装（根据甲方装修进度调整实施），调试安装到位后进行不低于 1 个月的试运行，试运行合格后提请学校初验，（具体开工日以甲方的开工通知为准；如遇不具备施工条件：桥架没贯通、穿线管堵塞不通、图纸未确认或变更，项目其他参与方不能有效配合、疫情、不可抗力等原因导致乙方停工，工期顺延），甲方应在 5 个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖单位公章。招标文件有约定的，从其约定；

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

(3) 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

(5) 验收的标准：根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。

9. 付款

本合同货物在规定的时间内供货并安装调试到位，验收合格，一次性付清。

10. 售后服务

本合同货物的免费质保年限：五年。

乙方应按照国家有关法律、法规和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外，还应提供下列服务。

(1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；

(2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；

(3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。

乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方指定；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权取得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另

应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一切费用。

12. 争议的解决

(1) 因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担;

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决争议,向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13. 附加条款

本项目不得分包、转包,如有分包、转包,一旦查实甲方有权终止合同。

14. 合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人(或托代理人)签字(或盖章)并加盖公章(或合同章),经采购代理机构加盖公章后生效;

(2) 除《政府采购法》第50条第二款规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止本合同;

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外,甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同,采购代理机构按相关的法律、法规处罚;

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜,双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决,协商结果以书面形式盖章记录在案,作为本合同的附件,与本合同具有同等效力,但需提交采购代理机构一份备存;

(5) 合同正本一式肆份,具有同等法律效力,甲乙双方各执壹份,采购代理机构贰份;

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

采购人(甲方): 单位名称:常州市第一中学 单位地址:江苏省常州市天宁区梅桂坊苏家弄55号 法定代表人签字(或盖章): 项目经办人签字: 联系电话:13813561793	供应商(乙方): 单位名称:江苏声达电子系统工程 有限公司 单位地址:常州市天宁区迎春花园 302、303室 法定代表人签字(或盖章): 委托代理人签字(或盖章): 电话:0519-88168899 帐号:324006260010149158440 开户行:交通银行常州延陵支行	采购代理机构(丙方): 单位名称:常州市教育基本建设 与装备管理中心 单位地址:新市路9号 分管领导签字: 电话:0519-86604381 项目经办人签字: 电话:0519-81098476
---	---	--